,rr1/
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO U'

PRorr¡oroRrA DE Jusrrçn os VauNHos

Valinhos, 22 de maio de 2,0L7,

Ofício no 130/17-3PJ
Ref.: SIS no 14.0466.0001267/2016-1

Sen hor Procu rador-Gera | :

Pelo presente, tenho a honra de dirigir-me a

Vossa Excelência, e o faço nos autos do procedimento acima

referido, em curso perante esta Promotoria de Justiça, em

atendimento ao que dispõe o ATO (N) ¡o I7L/2005-PGJ, de

06/04/2005, publicado no D.O.E. de 07/04/2005, para requerer,

respeitosamente, o encaminhamento do ofício ¡o t29/17-3pJ,
datado de 22/05/2.017, ora anexado, ao Egrégio Tribunal de

Constas do Estado de São Paulo.

Aproveito a oportunidade para renovar a

Vossa Excelência protestos de estima e considera çao

Rrc;rwR Moruol
3o Promotor de J ça de Valinhos

AoÙrr¡crsrÉRlorÚnl-rçoDoEsTADoDEsÃop¡'ur.o-pnofoðoro
: oo67o7 6 I LT

Excef entíssimo senhor t )ata : o6to6t2o17 äora:15:40,110u0r.

Gianpaolo Poggio Smani,ür',i^,?i ir'oääå"^"0"^,i.- pR0r0c0-0 G¡RAL

DD. Procurador-Geral dr riiriöîï"i*,.

Run PRoressoR ATÂLIBA NocueIR¡,3
InÈcressado:

PROIüCTORIA DI JUSTICA Dt VALINHOS

F: (19) 3871-5016 / 3871-5017 13829-1505 (roNe/ux)

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
G

A
R

ID
A

 S
ILV

E
IR

A
 C

O
S

T
A

C
U

R
T

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: Y

H
D

E
-IF

3P
-474D

-D
E

Z
S